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Vakant – Talman
LinTeks Valberedning har valt att nominera Vakant till talman 2024-2025.



26 apr. 2024
1

Vakant – Sekreterare
LinTeks Valberedning har valt att nominera Vakant till sekreterare 2024-2025.



 

 

2024-03-04 

1 (5) 

7 

 

 

Postadress LinTek, Tekniska högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska högskolan, Kårallen, plan 3 

Telefon 070-269 45 85 Org.nr 822001-0683 Bankgiro 515-1493 

E-post kso@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se 

Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2024-05-07 
 

Sammanfattning (tl;dr) 

• KO har varit på universitetsstyrelsens internat, där jag även presenterat med de andra 

kårernas KO:s om kårernas tanke kring LiUs målområde "studenter formar framtiden" i 

den strategiska planen för 2030. 

• KO har tillsammans med CAMO och VKO, samt UA-posterna, börjat planera för vårat 

deltagande på TekFaks utbildningutvecklingsdag för lärare. 

• KO har med kårstyrelsen fortsatt med att göra klart våran VP. 
• Vko har montrat och rekryterat till kårledningen (och efterträdare) 
• Vko har arbetat med VP, både förslag till 24/25 och rapport för 23/24 
• Vko har planerat och påbörjat överlämningen för nyinvald kårledning  
• SAm har tillsatt EventU-gruppen. 
• SAm har arrangerat PHUDGE. 
• SAm har påbörjat rekrytering av basårsgruppen och gjort projektplan. 

• CAMO-stud har jobbat på införande av mensskydds tillgänglighet på tentamen 

CAMO-stud har planerat för medverkande på TekFaks utbildningsutvecklingsdag 

CAMO-stud har stöttat doktorandsektionen 

• UAu har haft möte och förberedelse till möte med universitetet. 
• UAu har jobbat med Internationalisering. 
• UAu arbetat med aktuella utbildnings frågor på kår- och fakultetsnivå. 
• UAs varit på nämndmöten-UAs har börjat planera Snordfutbildning 
• MF har fortsatt uppdatera MF-testamente 
• MF har påbörjat fyllnadsrekrytering för Kårledning 2024 
• MF har varit på Reftec träff Luleå tekniska högskola  
• MH har skrivit prov i alkohollagen 
• MH har haft teambuilding 
• MH har bestämt design av märke Mattehjälpen har planerat HT2:s crash course-

prestation 

• Mattehjälpen har gjort precis samma saker som vanligt 
• PK har fortsatt med inredning av stugan. 
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Kårordförande (KO) 

Jag har jobbat ganska intensivt med VPn som ligger på detta års kårstyrelse. Utöver det har det 
varit en ganska mötestung månad, med både mycket externa möten, men även interna. 
Kommande period kommer jag arbeta med att börja runda av mitt år, rekrytering av DO, göra 
klart VP, och börja överlämning till nästa års kårledning och kårstyrelse.  

Vice Kårordförande (vKO) 

vKO har under senaste månaden arbetat med budgeten. Det har varit ett stort arbete då stora 

delar av organisationen har blivit dyrare. 

Har även hjälpt de nyinvalda i KL och hållt flera överlämningspass 

• MA-N har planerat och genomfört det Stora bokningsmötet i Norrköping tillsammans 
med StuFF och Consensus 

• MA-N har granskat saker som phadderierna har lämnat in 
• MA-N har haft individuella möten med generalerna i Norrköping MA-L har fortsatt 

hantera konsekvenserna av den sena starten på Nolle-P och hur detta innebär en krock 
med Stuff och Consensus mottagningsperiod, samt överlapp med Bonfire 

• MA-L har genomfört Lilla bokningsmötet med alla tekfaks fadderier, samt genomfört 
Stora bokningsmötet tillsammans med Stuff och Consensus 

• MA-L har haft många diskussioner med studievägledarna om Asienkunskaps framtid 
• ChefRed har fortsatt arbeta med det sista numret av tidningen 
• ChefRed och redaktionen har fått en del förseningar och sista numret fick skjutas upp 

en vecka 
•  
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Projektledare LARM (PL) 

PL har sedan senaste mötet varit på Arkad (Lunds mässa) och Armada (Stockholms mässa) med 
hela kommittén för att gå på deras mässor. I Stockholm höll vi workshop med samtliga av 
ARGs projektgrupper för att byta erfarenheter och se vad andra mässor gör annorlunda. Vi har 
också hunnit öppna upp värdrekryteringen som är sista delen av LARM-organisationen. 
Projektgruppen har stått och montrat i två veckor för att marknadsföra rekryteringen, mycket 
folk har varit förbi och pratat med oss vilket är otroligt kul att se. Lagom till FuM så har alla 
värdtillsatts och vi har haft första möte med alla värdar! 
Projektgruppen är i fullgång med att planera inför kommande perioder, pre-LARM med alla 
våra event och mässdagen när allt arbetet verkligen syns på campus. Vi har stängt anmälan mot 
företag och just nu ser vi ut att ligga på 145 företag! En del företag jagas för fullt för att få in all 
information som vi behöver få från dem för planering av mässan. 
PL kommer att ha sin nästa ARG träff i Uppsala för att ha två heldagar med möten med 
samtliga projektledare i ARG samt lära känna de nya som ska kliva på i samband med det nya 
året. Utöver det jobbas det för att få så mycket klart innan projektgruppen går på julledighet och 
njuter av vila innan vi drar igång efter tenta-p igen.  

Centralt arbetsmiljöombud för Studenter(CAMO-stud) 

Sedan senaste RoM har jag jobbat med införande av mensskydd på tentamen, i första hand. 
Detta har bland annat inneburit kartläggning av andra universitet och högskolor för att få mer 
slagkraft i denna förändring. Som det ser ut i dagsläget är många andra studentkårer också i 
inledande diskussioner med sitt lärosäte. Jag har även tillsammans med presidiet planerat 
LinTeks medverkan i TekFaks utbildningsutvecklingsdag, som är ett tillfälle då vi får chansen att 
nå ”gemene lärare” på ett och samma tillfälle. Detta är en del av uppföljningen av SLR från i 
december. Jag har även stöttat LiUPhD, som är vår doktorandsektion tillsammans med StuFF, 
genom att närvara och svara på många frågor under deras sektionsmöte. Framöver kommer jag 
koordinera sektionerna med fastighetsavdelningen för att ta ned och restaurera 
sektionsmaskotarna på corson.  

Näringslivsansvarig (NA) 

Jag har arbetat med Rekryteringsmässan, som görs i samarbete med Linköping och Norrköping 
Science Park. Jag har även jobbat med årsavtalen med samma företag/organisationer som förra 
året. I och med det har jag också funderat över prishöjningar till nästa termin. Framåt kommer 
jag jobba med att anordna Klimatveckan och ett nytt projekt inom LinTek Näringsliv. Jag 
kommer också skriva ett dokument om riktlinjer för sektionsöverskridande företagssamarbeten 
p.g.a. näringslivsansvariga på sektionerna i Linköping efterfrågade detta på senaste 
näringslivsrådet. 

Utbildningsansvarig-student(UAs) 
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UAs har varit på 3 olika nämndmöten. UAs har även börjat att planera snordfutbildning som 
kommer hållas i maj, samt försökt hitta en tid för nämndäskningsutbildning med 
sektionskassörer.  

Utbildningsansvarig-Universitet(UAu) 
Har varit på många universitets möte, jobbat med studentärenden, har varit i diskussion med 
MAI ang. utveckling av mattekurser samt ett samarbete mellan MAI och LinTek. Har även varit 
på Chalmers på Reftec möte och diskuterat aktuella utbildningsfrågor. 

 

Marknadsföringsansvarig (MF) 

Jag har forsat arbete med att uppdatera MF-testamente samt strukturerat upp dokument till 
efterträdare med förtdligande i form av mallar och eventuellt upplägg för planering våren 2025 
marknadsföring, har även prepat samt påbörjat fyllanadsrekrytering för kårledning 2024 för 
rollerna MF, MHg, MH, har varit på konferance på Luleå tekniska universitet med Reftec  

 

Studiesocialt ansvarig med mottagningsansvar (SAm) 
 
Jag (SAm) har tillsatt mitt eventutskott. Samtliga personer har tidigare erfarenhet av att 
arrangera, vilket känns tryggt. Jag har planerat phudge tillsammans med MA-L och MA-N. Det 
mesta är likt tidigare år, men i år kommer även vakterna från kårallen eftersom fadderierna 
anordnar fest på kårallen under Nolle-P. Basårsgrupp-rekryering pågår nu. 
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München Hoben-General (MH-General) 

MH-kommittén har senaste tiden jobbat mycket med design av stass och märke. Vi har även lagt 
en hel del offerter på diverse saker. Vi har även utfört en SWOT och en riskanalys. Samtidigt 
pågår arbete av underlag till tillstånden. 
Projektledare Kårstugan (PK) 

Nu är vi i slutetappen med kårstugan. Därför gör vi nu allt för att köpa in och inreda stugan tills 
invigningen den 26/4  

Mottagningsansvarig Norrköping (MA-N) 

Jag har tillsammans med mina motsvarigheter i StuFF och Consensus gått igenom planeringen 
för respektive mottagning och kollat över eventuella krockar. Vi har markerat krockarna och 
gått igenom dessa på det Stora bokningsmötet. Alla gick därifrån nöjda.  

Mottagningsansvarig Linköping (MA-L) 

Till följd av den sena terminstarten kommer Stuff, Consensus och LinTek ha upprop under 
samma dag och därmed Nolle-P under samma veckor. Detta har medfört många logistiska 
problem som jag har samarbetat med mottagningsnassvariga på Stuff och Consensus för att 
lösa. Att Bonfire ligger under v.3 av Nolle-P påverkar även UteDiscot. 
Bokningsmöten har genomförts vilket innebär att alla krockar om platser har retts ut både 
internt mellan LinTeks fadderier och mellan de tre kårerna. 
Asienkunskaps framtid är i dagsläget högst osäker vilket är något jag fortsatt diskuterar med 
studievägledarna.  

Chefredaktör LiTHanian (Chefred) 
Jag har fortsatt arbeta med det sista numret av tidningen. Då det har skett flera förseningar pga 
olika anledningar så har jag valt att skjuta upp datumet för tryck samt datumet som tidningen 
kommer att komma i brevlådorna. Det har varit lite strul med att få in artikeln från TekFak 
forskar, men vi har fått den nu i alla fall. 
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Beslutsuppföljning/Decision follow-up 
Beslut Datum för beslut Status Kommentar 

Implementera möjlighet 
att rösta på 5 kandidater 
vid FuM-val 

2023-09-10 Påbörjat Inget nytt att 
rapportera 

Ta fram förslag på 
kårstuga 

2019-09-15 Pågående Inget nytt att 
rapportera 

Redaktionella ändringar i 
styrdokument 

2013-03-07 Pågående Inget nytt att 
rapportera 

 

Decision Decision was taken Status Comment 

Implement the possibility 
to vote for 5 candidates 
in FuM elections 

2023-09-10 Ongoing Nothing new to 
report 

Prepare proposal for a 
union cabin 

2019-09-15 Ongoing Nothing new to 
report 

Editorial changes in 
governing documents 

2013-03-07 Ongoing Nothing new to 
report  

 



0

500

1000

1500

2000

2500

3000

Rekryteringsuppföljning

Totalt 1 & 2 terminer 3-årigt 5-årigt Stöd

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-04-29 kl.10.00 är antalet medlemmar 2396, av dessa har: 541 medlemskap för 1-2 terminer, 975 medlemskap för 3 år, 874 medlemskap för 5 år 
och 6 är stödmedlemmar. 
 
2014-10-03 hade LinTek 3668 medlemmar 2015-10-05: 3061 2016-12-31: 3113 2017-11-15: 2354   
2018-12-05: 1211 2019-04-24: 1288 2020-04-28: 1373 2021-04-28: 1567 2022-04-27: 1539 
2023-04-24: 1988 

2024-04-29 
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